
 
 

UCHWAŁA NR III/23/2024 
RADY GMINY TCZEW 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

w sprawie ustanowienia zasad przyznawania diet sołtysom Gminy Tczew. 

Na podstawie  art. 37b ust. 2  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 z późn. zm.)  Rada Gminy Tczew                                                        uchwala, co następuje: 

§ 1. Sołtysowi za pełnienie obowiązków związanych z wykonywaniem zadań wynikających  ze Statutu 
Gminy Tczew, statutu sołectwa, a także za udział w pracach organizowanych przez Wójta Gminy Tczew 
przysługuje dieta miesięczna: 

1) w wysokości 700,00 zł dla sołtysów sołectw: Rukosin, Małżewko, Wędkowy, Goszyn, Szczerbięcin; 

2) w wysokości 750,00 zł dla sołtysów sołectw: Bałdowo, Boroszewo, Czarlin, Czatkowy, Dalwin, Dąbrówka 
Tczewska, Gniszewo, Lubiszewo Tczewskie, Łukocin, Małżewo, Malenin, Mieścin, Śliwiny, Stanisławie, 
Szpęgawa, Tczewskie Łąki, Turze, Zajączkowo; 

3)  w wysokości 800,00 zł dla sołtysów sołectw: Miłobądz, Swarożyn, Rokitki. 

§ 2. 1. W sytuacji rozpoczęcia lub zakończenia kadencji sołtysa, a także w przypadku rezygnacji sołtysa lub 
odwołania go z pełnionej funkcji, sołtys otrzymuje dietę w wysokości proporcjonalnej do ilości dni pełnienia 
funkcji w danym miesiącu. 

2. W przypadku niewykonywania przez sołtysa czynności związanych z jego funkcją przez pełny okres 
danego miesiąca, dieta przysługuje proporcjonalnie do ilości dni wykonywania czynności. Sołtys jest 
zobowiązany do poinformowania Wójta Gminy Tczew o niewykonywaniu czynności związanych z jego 
funkcją do 5 dnia miesiąca następującego po miesiącu rozliczeniowym. 

3. Wypłata diety sołtysa następuje w ostatnim  dniu każdego miesiąca na wskazany  przez sołtysa rachunek 
bankowy. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tczew. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr LIII/450/2022 Rady Gminy Tczew z dnia 21 października 2022 r. zmieniona 
uchwałą Nr LIX/520/2023 z dnia 31 marca 2023 r. w sprawie ustalenia wysokości zryczałtowanych diet dla 
sołtysów Gminy Tczew. 

§ 5. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 sierpnia 2024r. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 17.07.2024 r.

Poz. 3213



2. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Iwona Kończyńska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 3213


	UCHWAŁA NR III/23/2024 RADY GMINY TCZEW z dnia 28 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	ust. 2 w § 5



		2024-07-17T12:18:46+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




